adsint in dioecesi a suis Praepositis eiecti vel dimissi; et quaenam sit 

eorum agendi ratio. 

103. Quibusnam muneribus obeundis se addicant in dioecesi: quo 

fructu, qua fama: an eorum hospitalia, orphanotrophia, scholae, etc. 

iuxta canonicas praescriptiones Ordinarii vigilantiae subsint. 

Qui curam animarum in parochiis sibi addictis exercent, an in 

omnibus, quae ad istam curam spectant, ab Ordinario dependeant. 

104. Si religiosi adsint quaestuantes, utrum opportuna S. Sedis 

decreta hac de re edita ab eis serventur, et an aliquid inconveniens 

in his acciderit. 
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105. Utrum aliquod habeat Episcopus cum regularibus offendiculum 

in exercitio iurisdictionis sive suae, sive sibi a iure delegatae. 

106. Si congregatio aliqua dioecesana adsit, dicatur in quem finem 

fuerit instituta, an fini suo respondeat, et quo fructu. An in alias dioe

ceses se diffuderit, et quo vinculo domus extradioecesanae cum dioece¬ 

sanis nectantur. 

CAP. X . 

De institutis religiosis mulierum. 

107. Utrum generatim ita religiose vivant ut fidelium exemplo sint: 

an forte aliqui abusus irrepserint, praesertim post ultimam relationem, 

et quinam. 

Utrum in monasteriis monialium, Praelatis regularibus subiectis, 

omnia prout de iure procedant, an aliter; et hoc in casu quomodo pro¬ 

visum fuerit. 

108. Utrum circa clausuram serventur leges canonicae. 

109. Utrum monasteriorum reditus fideliter adminis t retur : an mo

nialium dotes fuerint persolutae et investitae, et quomodo administrentur 

An ipsae quoque moniales exemptae Ordinario rationem reddant 

de bonorum administratione iuxta canonicas leges. 

110. Utrum pro confessione monialium constitutiones et decreta apo

stolica serventur. 

111. Quae vitae activae addictae sunt, quibus operibus incumbant, 

quo spiritu, qua fidelium utilitate et Ecclesiae aedificatione. 

112. Si adsint quae infirmis in privatorum domiciliis inserviant, aut 

rem domesticam in hospitalibus aliisque virorum domibus gerant, quo

modo caveatur ne quid inconveniens accidat: an cautelae ipsae rite 

custodiantur; an aliquid hac in re deplorandum sit. 

Si religiosae adsint quaestuantes, utrum opportuna S. Sedis decreta 

hac de re edita ab eis serventur, et an aliquid inconveniens in his acci

derit. 

113. Si instituta mere dioecesana habeantur, an haec cohaerenter ad 

canonicas leges regantur, in quem finem fundata sint, quo fructu vivant, 

an etiam extra dioecesim diffusa sint, et an variae domus ab invicem 

independentes sint, an non. 
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CAP. X I . 

De populo generatim. 

114. Quinam in universum sint populi mores, et an specialia vitia 

in eo invalescant, et quaenam. 

115. Utrum dominicis et festis diebus fideles generatim abstineant ab 

operibus servilibus, missam audiant, et nos dies, prout christianos decet, 

sanctificent. 

Si inter varia dioecesis loca differentiae notabiles adsint, hae 

notentur. 

116. Eodem modo referatur quae sit observantia legum abstinentiae 

et ieiunii, et Paschalis praecepti. 

117. Pariter indicetur quae sit frequentia ad sacramentalem con¬ 

fessionem et ad S. Communionem in variis dioecesis locis pro diverso 

personarum sexu, conditione, aetate. 

118. Utrum parentes solliciti generatim sint, ut recens nati saltem 

intra hebdomadam baptismo abluantur: an sint qui nimium differant, 

aut forte negligant vel prohibeant baptismum ministrari. 

119. Utrum matrimonia mere civilia sive concubinatus habeantur, 

et qua frequentia. An alii speciales vigeant abusus contra sanctitatem 

matrimonii. 

120. Utrum usus matrimoniorum mixtorum, ubi sunt acatholici, 

invaluerit, qua frequentia, et an ex legitima venia. An conditio de uni¬ 

versa prole in catholica religione educanda servetur. Quaenam catholicae 

fidei detrimenta ex his matrimoniis proveniant. An ab huiusmodi con

t i n e n d i s nuptiis parochi studeant fideles avertere. 

121. Utrum parentes generatim curent filios suos non solummodo 

in sinu familiae sed etiam extra, et maxime in scholis, christianis mo¬ 

ribus instituere. 

122. Utrum fideles qui graviter decumbunt generatim extrema sacra¬ 

menta deposcant. 

An, quo numero et quibusnam de causis funera civilia contingant. 

123. Utrum in exercitio iurium politicorum et civilium curent fideles 

ita agere, vel tales eligere, quo religioni et libertati Ecclesiae plene 

consulatur. 

124. Utrum adsint in dioecesi sectae secretae, praesertim massonicae. 

An socialismus aliaeque societates ab Ecclesia damnatae in dioe

cesi radicem fixerint et propagentur. 

An spiritismi praxis habeatur. 

Quid fiat ut fideles ab his omnibus avertantur, et quo profectu. 
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C A P . XII. 

De iuventutis institutione et educatione. 

125. Referatur in primis ac generatim quae sit ratio institutionis 

et educationis Aliorum in dioecesi iuxta usum legesque civiles. 

Utrum contra sacrum Ecclesiae et parentum catholicorum ius oppo¬